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Ilu Amerykanów jest tak dzielnych jak Cole Beasley, wybitny
gracz futbolu amerykańskiego, grający w Buffalo Bills, który
oznajmił,  że  prędzej  zrezygnuje  z  gry  niż  podda  się
protokołowi  szczepień  NFL?

Na  pracowników  resortu  zdrowia  i  wielu  innych  Amerykanów
wywierane  są  naciski,  aby  się  szczepili,  bo  inaczej  będą
zwolnieni.  Na  przykład  jeden  szpital  w  Teksasie  ustanowił
szczepienie jako niezbędny warunek dla wszystkich pracowników.
Rozumiem wahanie pielęgniarek i lekarzy , będących świadkami
poważnych  komplikacji  zdrowotnych  i  śmierci  w  wyniku
szczepienia i nie chcących poddać się ryzyku. Tym bardziej, że
przez 16 miesięcy byli wystawieni na ryzyko lecząc zakażonych.
Teraz mówi się o nich, że są ryzykiem dla pacjentów, bo nie są
zaszczepieni i zmusza do akceptacji ryzyka szkody na zdrowiu
spowodowanej szczepionką.

Zauważcie, jak szybko amerykańskie korporacje oswoiły się z
myślą,  że  mogą  rozstrzygać  w  sprawach  głęboko  osobistych
swoich pracowników. Już nie są to tylko amerykańscy prezydenci
jak  np.  Bush  i  Obama,  którzy  nie  zważali  na  nasze  prawa
konstytucyjne,  za  to  zamykali  do  więzienia  i  karali  bez
żadnego  procesu  sądowego.  Teraz  prywatne,  komercyjne
korporacje  domagają  się  prawa  do  rozstrzygania  za  nas  w
naszych prywatnych sprawach.

Co to nam mówi o wierze w wolność w Ameryce? Widzimy, że to
ostatnia  rzecz,  o  której  myślą  państwowi  i  niepaństwowi
reprezentanci. Wolność? Co to jest? Prawo nie zgadzać się z
władzą, szefem, mediami? To jest terroryzm. Teorie spiskowe.
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To odmowa współpracy, więc róbcie, co wam każą.

To przeżywa każdy, kto pracuje dla jakiejkolwiek amerykańskiej
korporacji. Zaszczepcie się. Idźcie na szkolenie o zwiększeniu
wrażliwości i uważności. Poddajcie się, poddajcie się!

To jest dzisiejsza Ameryka. Zauważcie, jak szybko to przyszło.
Porównajcie dzień dzisiejszy do czasu sprzed 16 miesięcy, a
zobaczycie, jak szybko tracona jest wolność.

Podczas  zimnej  wojny  w  XX  wieku  Amerykanie  słyszeli  o
„ujarzmionych  narodach”.  Dziś  sama  Ameryka  jest  takim
ujarzmionym  narodem.

Żądania pracodawców, aby pracownicy się zaszczepili nie są
tylko użyciem siły przeciw osobistym decyzjom i naruszeniem
wolności.  Wiele  wskazuje  na  to,  że  narzucone  szczepienia
zagrażają  ludzkiemu  życiu.  Wiele  dowodów  pokazuje  wysoki
procent przypadków śmierci i komplikacji poszczepiennych, a
także na to, że sama szczepionka wywołuje nowe warianty.

O wynikach naukowych miano debatować publicznie. Zamiast tego
dowody  są  niszczone.  Jeżeli  dowody  są  błędne,  należałoby
wykazać, że tak jest. Dlaczego zatem są niszczone? Jak to
możliwe,  że  wysocy  urzędnicy  i  przedstawiciele  zarządów
korporacji  ignorują  niebezpieczeństwo,  na  które  wystawiają
swoich pracowników? To spisek przeciwko życiu, jak ludzi się
domyślają, lub głupota i niekompetencja osób na kierowniczych
stanowiskach? Żadna odpowiedź nie może nas uspokoić.

Dr  Peter  McCullough  wprowadził  jedno  z  całkiem  jasnych
ostrzeżeń,  jakie  wydali  wysoko  wykwalifikowani  fachowcy,
ludzie  erudycyjnie  stojący  wyżej  niż  Tony  Fauci,  lekarski
biurokrata,  którego  życiowe  dokonania  ograniczają  się  do
maksymalizowania zysków przemysłu farmaceutycznego.

Dr Peter McCullough: szczepionki przeciw covidowi zabiły 50
tysięcy Amerykanów. Czy Stany Zjednoczone przygotowują się do
przymusowego szczepienia ludzi?
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Dr McCullough jest zastępcą szefa interny na uniwersytecie
Baylor, w Warco, w Teksasie, redaktorem naczelnym „Reviews in
Cardiovascular  Medicine”,  oraz  „American  Journal  of
Cardiology”,  wydawcą  podręcznika  „Cardiorenal  Medicine”  i
prezydentem Towarzystwa Kardiologicznego.

„Pierwszą falą bioterroryzmu był wirus dróg oddechowych, który
rozszerzył się po całym świecie a dotknął relatywnie mało
ludzi – około 1% całej populacji – ale wywołał wielki strach”
– powiedział dr McCullough podczas webinaru Oval Media, w
którym uczestniczyli też inni lekarze. Zaznaczył, że wirus
uderzył  „głównie  w  słabe  i  najstarsze  jednostki,  ale  dla
innych,  zdrowych  ludzi  miał  skutek  taki  jak  zwykłe
przeziębienie”.

Doktor McCullough leczył wielu pacjentów z tą chorobą, pisał o
tym artykuły, sam tę chorobę przeszedł, a także doświadczył
śmierci na covid we własnej rodzinie.

Uważa,  że  strach  spowodowany  wirusem  bardzo  szybko  został
użyty do stworzenia strategii, mającej ogromny wpływ na ludzki
żywot, jak np. drakońskie lockdowny.

„Wszystko, co w reakcji na tę pandemię zrobiono w publicznej
służbie  zdrowia,  jeszcze  to  pogorszyło”  –  powiedział.
Powiedział też, że jako lekarz leczący pacjentów z covidem,
już  na  początku  stosując  leczniczy  reżim,  skrócił  czas
hospitalizacji o 85% i o tym pisał artykuły. Jednak „spotkał
się z oporem na wszystkich poziomach. Na szczęście miałem dość
sił, aby opublikować dwie prace, jedyne w całej literaturze
medycznej,  które  uczą  lekarzy,  jak  leczyć  pacjentów  z
covidem-19  w  domu  i  uniknąć  hospitalizacji.  Doszliśmy  do
wniosku,  że  rezygnacja  z  wczesnego  leczenia  była  ściśle
związana z produkcją szczepionki, a cały program – w pewnym
sensie faza bioterrorystyczna – został rozpoczęty po to, by
utrzymać społeczeństwo w strachu i izolacji i przygotować na
zaakceptowanie  szczepionki,  co  się  jawi  jako  druga  faza
bioterrorystycznej operacji.”



McCullough  wyjaśnił,  że  tak  koronavirus,  jak  szczepionki
dodają „do ludzkiego ciała białka kolczaste ( spike protein),
co jest odkryciem celu tego bioterrorystycznego badania.”

Przyznał, że nie mógł wystąpić z tym publicznie i powiedzieć
to  w  ogólnopaństwowej  telewizji,  ponieważ  lekarski
establishment był temu przeciwny. „Z czasem stwierdziliśmy, że
już  nie  możemy  komunikować  się  z  instytucjami  rządowymi.
Właściwie  nie  mogliśmy  komunikować  się  z  naszymi  kolegami
szerzącymi  propagandę  we  wszystkich  strukturach  lekarskich,
gdyż  wszyscy  zdali  się  jakoby  zaczarowani,  lub  jak
zahipnotyzowani.”

„Dobrzy lekarze robią rzeczy nie do pomyślenia, jak iniekcje
aktywnego  biologicznie  messengera  RNA,  który  produkuje  ten
patogenny spike protein, ciężarnym kobietom. Myślę, że jak się
ci lekarze przebudzą z transu, będą w szoku, gdy uświadomią
sobie, co tym ludziom uczynili” – powiedział i powtórzył to,
co powiedział z dr. Harveyem Rischem, profesorem w Szkole
Zdrowia Publicznego na Fakultecie Lekarskim Yale, miesiąc temu
w rozmowie z moderatorką Laurą Ingraham dla Fox News.

Latem ubiegłego roku McCullough zainicjował wczesne leczenie,
aby  pacjenci  kowidowi  nie  byli  hospitalizowani,  w  czym
uczestniczyli lekarze z USA i zagranicy. Lekarz zaznaczył, e
niektóre rządy usiłowały zabronić lekarzom tej formy leczenia,
ale przy pomocy Stowarzyszenia Lekarzy i Chirurgów udało się
wydać  poradnik  dla  pacjentów  w  domowej  pieczy,  a  w  USA
zorganizowano 4 różne telemedyczne służby i 15 regionalnych.

W ten sposób ludzie zarażeni covidem-19, mogli zadzwonić na te
służby i zażądać przepisania leków, które mogli odebrać w
miejscowej aptece wyjaśnił.

„Zanim władza zrozumiała co się dzieje, obniżyliśmy w Stanach
epidemiczną krzywą” – powiedział McCullough. „Od końca grudnia
przy pomocy 500 lekarzy i służb telemedycznych rozpoczęliśmy
leczenie i dziś leczymy na covid-19 ok. 25% amerykańskiej



populacji w grupie ryzyka 50+ z chorobami współistniejącymi i
z  poważnymi  objawami.  Widzimy,  że  chodzi  o  drugą  fazę
bioterroryzmu, nie wiemy kto za tym stoi, ale wiemy że chcą
wbić igłę w ramię każdego człowieka i wstrzyknąć mu messenger
RNA lub adenowirowe DNA“ – powiedział ostrzegając przed tą
eksperymentalną szczepionką, która może w ostatecznym wyniku
prowadzić do nowotworu i sterylizacji młodych kobiet.

Doktor  McCullough  określił  swój  cel  jako  utworzenie  dużej
grupy  ludzi,  do  której  się  system  niedostanie,  obejmującą
osoby,  które  już  wirus  przechorowały,  te  z  odpornością,
dzieci, kobiety ciężarne i w płodnym wieku.

Kardiolog mówił dalej, że szczepienie ludzi młodych nie ma
żadnego klinicznego sensu, a nawet są przypadki myokarditidy
(zapalenia mięśnia sercowego – przyp. mój) po szczepieniu, a
także o tym, że Centrum Kontroli i Prewencji Chorób (CDC) wie
o  setkach  alarmujących  przypadków  obrzęków  serca  u
dorastających młodych ludzi. Oskarżył lekarski establishment o
zaniedbywanie  zrobienia  czegokolwiek,  aby  obniżyć  ryzyko
związane ze szczepieniami.

Jako człowiek, który przewodniczył ponad dwadzieścia lat w FDA
i Narodowym Instytucie Zdrowia, monitorującym bezpieczeństwo
szczepionek, miał McCullough prawo do krytyki sposobu, w jaki
sposób te szczepionki zostały wprowadzone.

„W ramach tego programu nie ma żadnej krytycznej komisji do
monitorowania bezpieczeństwa danych. Bez jakichkolwiek środków
bezpieczeństwa widzicie co się dzieje. W istocie chodzi o
największą  aplikację  biologicznego  produktu  z  największą
zachorowalnością i śmiertelnością w dziejach naszej planety.
Jak  wiecie,  mamy  ponad  5  000  zmarłych  i  ok.  15  000
hospitalizowanych osób. Jak wiecie, w UE jest ponad 10 000
zmarłych.  Pracujemy  z  danymi  z  Centrum  Opieki  Zdrowotnej
(CMS), mamy dobre wskazówki i wiemy, iż rzeczywista liczba
jest dziesięciokrotnie wyższa.”



Ponieważ  baza  danych  niepożądanych  reakcji  poszczepiennych
(system  VAERS)  zawiera  ok.  10%  negatywnych  reakcji  na
szczepionki, dlatego musiał posłużyć się informacjami z innych
źródeł – wyjaśnił McCullough. „Teraz mamy informatora wewnątrz
CMS  i  dwóch  w  CDC.  Myślimy,  że  mamy  50  000  martwych
Amerykanów.  Pięćdziesiąt  tysięcy  martwych.  W  rzeczywistości
mamy także dziennie dużo więcej przypadków śmierci w wyniku
szczepień, niż w wyniku wirusowych zachorowań. Jest to więc
programowy bioterroryzm w czystej postaci.”

Dalej Dr McCullough nadmienił, że miał na swoim oddziale ludzi
mających zakrzepicę żyły wrotnej, myokarditidu i problemy z
pamięcią w wyniku szczepień.

„Jeżeli mówicie, że wszystko to jest programem fundacji Gatesa
na redukcję ludności, to wszystko do tej hipotezy pasuje,
prawda? Pierwsza fala miała zabić starych ludzi przez infekcję
dróg oddechowych, druga miała zmieść tych, którzy przeżyli i
zwrócić się do młodych przez sterylizację. Jeśli nie wiecie,
czym się tak naprawdę interesują, to nie starymi ludźmi. Chcą
dzieci. Tak, chcą dzieci, dzieci, dzieci!”. Powiedział też o
tym, że w kanadyjskim Toronto miesiąc temu wabili dzieci na
lody,  jeśli  się  zaszczepią.  Według  jednej  informacji  w
prowincji Ontario, gdzie zgoda rodziców na szczepienie dzieci
nie  jest  wymagana,  namawiano  dzieci  do  zaszczepienia
szczepionką Pfizer na specjalnej akcji. „Trzymali rodziców z
boku i zaszczepili ich dzieci“ powiedział lekarz dodając, że
matka  jego  kanadyjskiej  żony  była  siłą  zaszczepiona  wbrew
swojej woli.

McCullough przewiduje, że Stany Zjednoczone przygotowują się
na  to,  aby  zmusić  ludzi  do  zaszczepienia.  „Musimy  to
powstrzymać  i  ustalić,  co  za  tym  stoi“  zakończył.
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